
UCHWAŁA NR V/15/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do miejskich 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594 j.t.) w zw. z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 j.t.) Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do miejskich przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim:

1. Dziecko, którego rodzic/-e rozlicza/-ją podatek dochodowy od osób fizycznych jako osoba/-y zamieszkała/-e 
w Żarach, w Urzędzie Skarbowym w Żarach albo mają zgłoszone miejsce zamieszkania do celów podatkowych na 
terenie miasta Żary (80 punktów);

2. Dziecko rodziców pracujących /prowadzących działalność gospodarczą /studiujących w systemie 
stacjonarnym z udokumentowanym zatrudnieniem /prowadzeniem działalności gospodarczej /studiowaniem (10 
punktów);

3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu 7 godzin i więcej (10 punktów)

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1. kopia pierwszej strony zeznania podatkowego z potwierdzeniem wpływu do Urzędu Skarbowego w Żarach 
lub wydruk z systemu e-deklaracji wraz z numerem referencyjnym albo zaświadczenie o miejscu zamieszkania dla 
celów podatkowych na terenie miasta Żary;

2. oświadczenie rodzica/ów o pobieraniu nauki w systemie dziennym, zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej;

3. oświadczenie rodzica/ów dot. deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 36F1F0EA-E16C-4414-95D7-BA8569034C7F. Uchwalony Strona 1




